8 时事/广告
审稿：廖小祥 责编：严立 版式：严立 总检：魏 谦2022年3月25日 星期五

邵阳日报社出版 本报地址：邵阳市双清区邵阳大道 新闻热线：18907398110 5312111 广告中心：5322630 2887979（邵东代办处） 常年法律顾问：湖南大行律师事务所曾晓文律师

本报发行部自办发行（投诉电话）：5315092 本报印务公司承印（咨询电话：5324403） 新闻工作者职业道德监督举报电话：5312501 广告经营许可证：邵市监广登字01号 年价420元

武冈市壹号名邸交房公告
尊敬的壹号名邸业主：

武冈市壹号名邸住宅、商铺
现已竣工验收合格，达到交付条
件。按照《商品房买卖合同》约
定：壹号名邸1号栋、S1、S7栋将
于 2022 年 4 月 30 日交房，2 号
栋、3号栋、5号栋、6号栋和S2、
S3、S5、S6栋将于2022年5月31
日交房。因部分业主先后向我
司发出《提前交房申请书》，为满
足广大业主希望提前装修以便
子女办理入学等实际需求，我司
将于2022年3月30日开始办理
交房手续。请业主携带身份证、
购房合同、各类票据及相关费用

到壹号名邸售楼部、物业接待中
心办理交房手续。

交房时间安排如下：1 号
栋、S1 栋、S7 栋：2022 年 3 月 30
日—4月6日。2、3、5、6号栋和
S2、S3、S5、S6 栋：2022 年 4 月 7
日—4 月 30 日。若业主不需要
提前交房的，仍可按照《商品房
买卖合同》中约定交房时间前来
办理交房手续。

咨询电话：0739-7929999。
特此公告！

武冈亿森置业有限公司
2022年3月24日

拍卖会延期公告
我公司原定于 2022 年

3 月 30 日上午 9 时 38 分在

双清区东风路昭东市场铖

景泰三川国际大酒店六楼

三川厅会议室举行的邵阳

农商行闲置房地资产处置

拍卖会因疫情延期。报名

咨 询 继 续 进 行 中 ，拍 卖 会

的具体时间待疫情控制后

再另行通知。

湖南鹏飞拍卖有限公司

2022年 3月 24日

大汉·天玺交房事宜紧急通知
尊敬的大汉·天玺小区（六岭公园恢复性

建设及周边棚户区改造二期项目）业主：

本月中旬，我公司已刊发大汉·天玺

的交房公告、已寄发大汉·天玺的交房通

知书。

鉴于疫情防控形势严峻，根据邵阳

市大祥区委新冠肺炎疫情防控指挥部

2022年1号令等上级文件精神及疫情防

控相关要求，现对大汉·天玺交房事宜作

出相应的调整，并紧急通知如下：

一、仍然从2022年3月30日开始办

理交房手续，但对原定的“集中交房”方

式予以取消，现调整为“分批、预约”的交

房方式。

分批交房的批次安排为：

2022年3月30日：交付13号栋；

2022年3月31日：交付12号栋；

2022年4月1日：交付11号栋；

2022年4月2日：交付10号栋；

2022年4月3日：交付9号栋。

我公司工作人员将在2022年3月27

日前，按以上批次安排，主动与各位业主

电话联系、进行预约。

若有关业主因故确需在2022年3月

30 日~2022 年 4 月 3 日期间变更交房时

间的，务请在我公司工作人员联系预约

时提出，我公司将根据实际情况予以统

筹，并及时回复。

在2022年3月30日~2022年4月3日

期间，我公司每天将按照相应栋号批次

及成功预约的情况办理交房手续。考虑

到清明节的因素，在2022年4月4日和4

月5日，暂停办理交房手续，从2022年4

月6日开始，照常为业主办理交房手续。

2022 年 4 月 6 日以后，在疫情防控

期间，仍然采取预约办理交房手续的办

法。届时，请有关业主提前联系置业顾

问或我公司管理部工作人员李凯（电话

15180905550）、或前期物业工作人员赵

疆南（电话19907396149），预约办理交房

手续的具体时间。

二、办理交房手续的地点、办理交房

手续时需携带的资料、结算及办证等相

关事项，仍然按照我公司于本月中旬已

刊发的大汉·天玺交房公告、已寄发的大

汉·天玺交房通知书不变。

三、交房疫情防控工作相关事项

1.在2022年3月30日~2022年4月3

日“分批、预约”交房期间，大汉·天玺小区

仅开通人行东门和地下车库北出入口，我

公司将分别在以上两处与当地街道和社

区联合设立防疫工作台，严格落实疫情防

控相关措施。我公司也将在以上两处防

疫工作台进行业主身份核对及预约查对、

交房资料查验、交房表格发放等。

2.疫情期间，政府严控人员聚集，倡

导不聚集、不聚会。请广大业主对此予

以高度重视。

3.目前，当地政府对邵阳市区之外

的外地来（返）邵人员有相关严格的疫情

防控要求。建议有关外地业主在疫情期

间暂不来（返）邵办理交房手续。

疫情防控，人人有责。恳请理解、支

持和配合！

祝各位业主：

平安健康！万事如意！
大汉控股集团邵阳置业有限公司

2022年3月24日

新华社北京 3月 24 日电（记者许可
马卓言）外交部发言人汪文斌24日在谈到
乌克兰局势时表示，中方在乌克兰问题上始
终本着客观公正的态度，立场同大多数国家
的愿望相一致。任何对中方的无端指责和
猜忌都将不攻自破。

汪文斌说，指责中方散布涉乌虚假信
息，本身就是在散布虚假信息。中方始终
本着客观公正的态度，为早日实现停火止
战、避免人道主义危机、恢复和平稳定作出
积极努力。

汪文斌说，我们一贯主张，乌克兰应当
成为东西方沟通的桥梁，而不应成为大国博
弈的前沿。欧洲各国应当秉持战略自主原

则，同包括俄乌在内的相关国家一道，本着
安全不可分割原则，通过对话谈判构建均
衡、有效、可持续的欧洲安全架构。美国和
北约也应当同俄开展对话，解开乌克兰危机
背后的症结。

“化解危机，需要的是冷静理性，而不是
点火浇油。恢复和平，需要的是对话沟通，
而不是施压胁迫。实现长治久安，需要的是
照顾各方合理安全关切，而不是推行集团对
抗、谋求绝对安全。”他说。

汪文斌指出，中方的立场同大多数国家
的愿望相一致。“时间将证明，中方的主张是
站在历史正确的一边，任何对中方的无端指
责和猜忌都将不攻自破。”

外交部谈乌克兰问题：

中方立场同大多数国家
的愿望相一致

（上接1版）

乡村疫情防控一处也不放松

“疫情防控千万条，戴好口罩第一条”“做好防
护，主动扫描场所码”……3月23日上午，浏阳市
永安镇大街小巷、田间地头响起“村村响”广播和
宣传车的“喊话”提示。记者看到，在永安镇各小区
门口、村庄入口，“志愿红”正在查验过往车辆和人
员核酸证明、健康码、行程卡，做好体温检测、信息
登记等。

面对疫情“倒春寒”，永安镇坚持“严”“快”两
字当头，构筑好“防火墙”。3月20日凌晨召开紧急
会议部署，全镇1200余名镇村干部、党员志愿者
闻令而动，以村级为主阵地，全部下沉一线，摸排
走访、宣传发动……

连日来，我省各地积极按照中央决策部署和
省委、省政府工作安排，抓紧抓实农村疫情防控。

农村是疫情防控的薄弱环节和短板。随着气
候转暖、农事增多，特别是清明节临近，人员流动、
聚集随之增加，疫情防控难度加大。

3月21日召开的省委新冠肺炎疫情防控工作
领导小组暨指挥部会议上，省委书记、省人大常委
会主任张庆伟强调，要严责任、强担当、聚合力，筑
牢织密全省“一盘棋”推进疫情防控的严密防线。

省委副书记、省长毛伟明要求，坚决防止麻痹
思想、厌战情绪、侥幸心理、松劲心态，管控好薄弱
环节、补齐潜在短板。

为了补齐农村疫情防控这块“短板”，我省各
地各部门积极行动起来，加大农村疫情防控力度。

3月23日，耒阳市黄市镇大河滩村龙珠岭交通
服务点，该村“边长制”责任人、村党总支书记刘洪军
带领村干部，对外地入（返）耒司乘人员健康码、行程
卡、场所码等进行查验，筑牢入耒“第一道防线”。

黄市镇与郴州市永兴县交界，人员来往密集。
为严把疫情输入关口，3月19日，衡阳市提出建立疫
情防控“边长制”。耒阳市迅速行动，成立疫情防控

“边长制”领导小组，在该市域内衡阳与兄弟市州接
壤的11个乡镇23个村，设立29个疫情防控“边长
制”工作服务点，明确村支书为村“边长制”责任人，
调动村支两委、党员干部、“湾村明白人”“衡阳群
众”志愿者等力量，24小时不间断地对来往人员进
行查验，对车牌拍照留存，确保不漏一人一车。

3 月 22 日 20 时许，娄底西高速收费站，一辆
外地牌照轿车缓慢驶出，出口值守人员立即上前，
测量司乘人员体温，检查健康码、行程卡等，登记
并确认无误后放行。

娄底全方位全链条全员压实属地、部门、单位、
个人四方责任，各级各部门全员“零脱岗”，切实做
到“零漏管、零传播”。同时，广泛收集防疫线索，明
确12345政务服务便民热线、公安110为受理电话，
对线索提供者视情予以200元至1万元奖励。

从3月14日开始，长沙市组建10个督察组，对
全市9个县（市、区）的医疗机构、定点隔离场所，进
行疫情防控督导检查和风险排查，一周以来检查
300多家单位，并形成了精准的“日汇总”台账。

岳阳市制定下发落实“场所码”设置使用管理
10个问题指令性文件，压实属地、部门、单位、个
人“四方责任”，做到精确化防疫溯源，实现“全覆
盖、多功能、一码通”。目前，该市各公共场所已实

现“场所码”全覆盖。
邵阳县在全县21个乡镇场同步开展核酸检

测应急演练，排除隐患。

春季农业生产一刻不能耽误

3月18日，由于怀化市主城区鹤城区实施全
城临时封控，该区黄金坳镇仇家村养殖户张三妹
家的饲料储备即将见底，猪鸡鸭面临“断粮”。接到
求助电话后，黄金坳镇立即全面排查镇域范围内
种植户、养殖户、农资销售户基本情况并建立台
账；同时，积极对接市区疫情防控指挥部，安排专
车、专人进城采购农资，运送到村民家中。截至23
日，已集中从镇外调运饲料 150 余吨、化肥 10 余
吨，缓解种植户养殖户的燃眉之急。

为确保农业生产、粮食安全，我省各地在抓好
疫情防控的同时，积极抓好春季农业生产，坚持做
到“两手抓”“两不误”。

连日来，长沙市一手抓疫情防控，一手抓农资
供应、田间管理、防灾减灾等春季农业生产。目前，
全市已落实早稻播种面积146万亩、早稻集中育
秧面积99万亩。市本级安排早稻生产专项补贴资
金1500万元。各县（市、区）储备早稻种子161.4万
公斤、化肥6580万公斤。全市共准备育秧、机耕、
机插机抛等各类农机具9000余台（套）。

邵阳市统筹推进疫情防控和农业生产，采取
差异化防控措施。对受疫情影响的地方，分区分级
建立农资保供绿色通道，保障农业生产资料物流
畅通。还通过线上专家小课堂、“村村响”等，开展
在线培训、在线指导、在线答疑，确保技术到户到
人。在疫情影响较小的地区，引导动员农民开展春
耕生产，确保在清明节前将早稻种子全面下田。组
织农技人员深入田间地头，开展技术服务。

3月23日上午，湘乡市荣桥农机服务专业合
作社负责人舒纲举，正与合作社聘用的50余名农
民在育秧。舒纲举介绍，今年合作社流转1.2万亩
田种水稻，较去年增加9000亩。目前已育秧6000
余亩，预计3月底全部完成育秧。合作社坚持农业
生产和疫情防控“两手抓”，对入棚下田的农民和
农机手，在作业前进行“两码”查验，实行一日三次
体温检测。

茶陵县在强化农村疫情防控的同时，成立以
县、乡、村三级党组织书记为政委的工作专班，统筹
各项粮食生产重点任务落实。通过细化分解工作任
务、列出工作清单、明确时间节点等，确保任务分解
到村，责任落实到人，并通过严格督促指导、建立考
核奖励机制等措施，确保粮食生产扎实推进。

郴州各乡镇民兵在认真做好防疫宣传、环境消
杀等工作外，成立11支春耕“互助队”，帮助村民解
决春耕生产中的实际困难。3月23日，北湖区保和瑶
族乡小埠村，民兵黄燕兵开着旋耕机在田里作业，2
亩多农田不到2小时就翻耕完毕。农田承包户邓万
保一家，由于劳动力缺乏，加上农机“趴窝”，他家50
亩农田翻耕还不到三分之一。眼看要错过时节，春
耕“互助队”到来，解了其燃眉之急。目前，民兵“互
助队”已帮助家庭困难和年老体弱村民解决春耕难
题10多个，完成春耕春种1000余亩。

（参与采访：王文隆 王茜 徐亚平 徐典
波 蒋睿 严万达 罗徽 张佳伟 聂沛 戴
鹏 邹娜妮 周紫云）

疫情防控春耕生产“两不误”

新华社天津3月24日电（记者毛振
华 宋瑞）日前，随着库3-2井采气的阀门
缓缓关闭，大港油田本个采气期保供任务正
式结束。整个库群去冬今春累计采气19.54
亿立方米，用时128天，圆满完成北京冬奥
会保供及京津冀天然气调峰采气任务。

大港油田位于天津市滨海新区南部，
主要承担京津冀区域天然气区域调峰、应急
供气、战略储备等职能。据大港油田相关负
责人介绍，该油田管辖11座地下储气库，其
中大张坨储气库被誉为“中华第一储气库”。

去冬今春，寒潮多次来袭，北方地区
天然气需求持续攀升。作为北京及周边地
区工作气量最大、见效最快的区域性调控
气源，为确保北京冬奥会能源安全稳定，

大港油田提前研判形势，多措并举保障冬
季天然气安全平稳供应。

自 2021 年 11 月 8 日采气生产以来，
该储气库群83口采气井齐发力，日采气
量峰值达 2654 万立方米，约占当日全国
总供气量的2%。在本轮冬供中，大港油田
连续40日保持在日采气量2000万立方米
以上高位运行。

截至目前，现有储气库预计 2022 年
注气期的注气量将突破20亿立方米，继
续保障需求。与此同时，新建驴驹河储气
库、白15储气库，将于今年正式加入保供
队列，预计可多为北京及周边地区提高天
然气供给量超3亿立方米，继续为京津冀
地区绿色低碳能源需求保驾护航。

累计采气19.54亿立方米！

大港油田保障京津冀天然气供应“有底气”

图为员工在
检查储气库装置
（2021 年 2 月 28
日摄）。

新华社发
（大港油田供图）